
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2014. (VIII. 27.) önkormányzati rendelete 

a fogorvosi alapellátás körzetéről 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 
1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Ferencszállás 
Községi Önkormányzat Képviselő-testületének és Klárafalva Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének egyetértésével, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott egészségügyi 
alapellátási feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A fogorvosi alapellátás vonatkozásában Kiszombor nagyközség, valamint Ferencszállás és 
Klárafalva községek közigazgatási területei alkotnak egy – 6775 Kiszombor, Szegedi u. 2. 
szám alatti székhelyű – fogorvosi körzetet. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2014. október 1-jén lép hatályba. 
 

3. § 
 
Hatályát veszti Kiszombor Község Önkormányzata Képviselő-testületének a fogorvosi 
alapellátás körzeteiről szóló 28/2007.(XI. 28.) KKÖT rendelete. 
 
 

Szegvári Ernőné sk.       Dr.  Kárpáti Tibor sk. 
    polgármester                jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetésének időpontja: 2014. augusztus 27. 
 
 

 Dr.  Kárpáti Tibor 
                  jegyző 


